АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая 2023 г. ст-ца Курская      № 448

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г.  № 1544
«Об утверждении Административного  регламента  предоставления  админи-
страцией Курского муниципального округа Ставропольского края муници-
пальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомо-
бильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногаба-
ритного транспортного  средства  проходят в  границах муниципального об-
разования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным дорогам
федерального,  регионального  или  межмуниципального  значения,  участкам
таких автомобильных дорог»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Курско-
го  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  15  декабря  2021  г.
№ 1544  «Об утверждении Административного  регламента  предоставления
администрацией Курского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по ав-
томобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспорт-
ного средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупно-
габаритного  транспортного  средства  проходят в  границах муниципального
образования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным доро-
гам  федерального,  регионального  или  межмуниципального  значения,
участкам таких автомобильных дорог».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа